
SPEC 
PRICE

CU
STOM ブランド

POINTSAI2
デザイン良し、機能良しで
空間を彩るハイバックソファ。

・テンション材
・座クッション
・フレーム
・木脚

素材

展開 布・本革・ソフトレザー

：ウェービングテープ
：積層ウレタンのみ
：合板・ノントルエン接着剤使用
：ウォールナット・ホワイトアッシュ
　ブラックスチール

サイズ/
価格展開

¥ 172,150

¥ 186,450

価格表は別紙をご参照ください

・ソファ1400　W1800×Ｄ900×Ｈ710×SＨ960

・ソファ1600　W2000×Ｄ900×Ｈ710×SＨ960

 (税込）

¥ 154,550・ソファ1200　W1600×Ｄ900×Ｈ710×SＨ960  (税込）

 (税込）

背もたれはハイとローの切り替えが可能で、ゆったりしたい時はハイバ
ックに、すっきりと見せたい時はローバックになど、変えることができま
す。豊富なサイズ展開で肘掛けも太い細いが選べるので置けるサイズ
は決まっているけど、座面は広く使いたい方にもオススメです。

シートサイズが選択可能

600 800700

肘掛け・脚も選択可能

太肘：20㎝　　　　　細肘：10㎝ 12㎝座面380 15㎝座面410

オプション

7,700￥
アームトレー
W230×D220×H99

COLOR：
NA(ナチュラル）
WN(ウォールナット）
DB（ダークブラウン）

COLOR：
ホワイトアッシュ・ウォールナット・ブラックスチール



SPEC 
PRICE

CU
STOM

SAI2 / Price table

ソファ1200
W1600×D900×H710/960

肘タイプによる、サイズの変易
サイズは横幅のみ変わります。
両アームタイプで200mm、
片アームタイプで100mmです。

サイズ表記について
記載しているサイズは、15cm
脚でのサイズとなります。

OPTION    別注仕様で肘着脱可能
片肘着脱
両肘着脱
※本革は別注仕様不可
   （ソフトレザーは可）

Aランク Bランク Cランク Dランク Fランク I ランク LDランク LEランク

154,550￥ 156,200￥ 157,300￥ 163,350￥ 167,750￥ 178,200￥ 262,900￥
304,700￥

286,000￥
341,550￥

ワンアームソファ1200R
W1400×D900×H710/960 135,850￥ 136,950￥ 138,050￥ 144,100￥ 147,950￥ 156,750￥ 226,600￥

262,900￥
248,600￥
292,600￥

ワンアームソファ1200L
W1400×D900×H710/960 135,850￥ 136,950￥ 138,050￥ 144,100￥ 147,950￥ 156,750￥ 226,600￥

262,900￥
248,600￥
292,600￥

ソファ600
W1000×D900×H710/960 102,300￥ 103,400￥ 103,950￥ 108,350￥ 111,100￥ 121,000￥ 177,650￥

206,800￥
194,700￥
228,800￥

ワンアームソファ600R
W800×D900×H710/960 83,600￥ 84,150￥ 84,700￥ 88,000￥ 90,750￥ 96,800￥ 140,800￥

165,550￥
155,650￥
182,600￥

ワンアームソファ600L
W800×D900×H710/960 83,600￥ 84,150￥ 84,700￥ 88,000￥ 90,750￥ 96,800￥ 140,800￥

165,550￥
155,650￥
182,600￥

シェーズロング600R
W800×D1600×H710/960 124,300￥ 125,400￥ 126,500￥ 130,900￥ 134,750￥ 144,650￥ 211,750￥

243,650￥
231,550￥
270,600￥

シェーズロング600L
W800×D1600×H710/960 124,300￥ 125,400￥ 126,500￥ 130,900￥ 134,750￥ 144,650￥ 211,750￥

243,650￥
231,550￥
270,600￥

スツール600
W600×D560×H410（脚150） 46,750￥ 46,750￥ 47,300￥ 48,950￥ 50,050￥ 54,450￥ 75,350￥

87,450￥
80,300￥
97,350￥

11,000￥
5,500￥

布 革張り（総革・ハーフ）
シート幅「600」サイズ

片アーム
タイプ

差
100mm

差
100mm

600600
800800

600600
700700

12001200
16001600

12001200
14001400

両アーム
タイプ

太肘 細肘 太肘 細肘

（ソフトレザー） （ハーフ）（総革） （ハーフ）（総革）

※表示価格はすべて税込価格となります。



SPEC 
PRICE

CU
STOM

SAI2 / Price table

ソファ1400
W1800×D900×H710/960

肘タイプによる、サイズの変易
サイズは横幅のみ変わります。
両アームタイプで200mm、
片アームタイプで100mmです。

サイズ表記について
記載しているサイズは、15cm
脚でのサイズとなります。

OPTION    別注仕様で肘着脱可能
片肘着脱
両肘着脱
※本革は別注仕様不可
   （ソフトレザーは可）

Aランク Bランク Cランク Dランク Fランク I ランク LDランク LEランク

172,150￥ 173,250￥ 174,900￥ 181,500￥ 186,450￥ 197,450￥ 292,600￥
341,550￥

321,750￥
380,600￥

ワンアームソファ1400R
W1600×D900×H710/960 150,150￥ 151,800￥ 152,900￥ 158,950￥ 163,350￥ 173,800￥ 255,750￥

299,750￥
280,500￥
333,850￥

ワンアームソファ1400L
W1600×D900×H710/960 150,150￥ 151,800￥ 152,900￥ 158,950￥ 163,350￥ 173,800￥ 255,750￥

299,750￥
280,500￥
333,850￥

ソファ700
W1100×D900×H710/960 115,500￥ 116,600￥ 117,150￥ 121,550￥ 124,850￥ 135,300￥ 194,700￥

226,600￥
214,500￥
250,800￥

ワンアームソファ700R
W900×D900×H710/960 94,050￥ 94,600￥ 95,150￥ 99,000￥ 101,750￥ 111,650￥ 160,600￥

184,800￥
174,900￥
204,600￥

ワンアームソファ700L
W900×D900×H710/960 94,050￥ 94,600￥ 95,150￥ 99,000￥ 101,750￥ 111,650￥ 160,600￥

184,800￥
174,900￥
204,600￥

シェーズロング700R
W900×D1600×H710/960 137,500￥ 138,050￥ 139,150￥ 144,650￥ 147,950￥ 159,500￥ 238,700￥

277,750￥
260,700￥
309,650￥

シェーズロング700L
W900×D1600×H710/960 137,500￥ 138,050￥ 139,150￥ 144,650￥ 147,950￥ 159,500￥ 238,700￥

277,750￥
260,700￥
309,650￥

スツール700
W700×D560×H410（脚150） 48,950￥ 48,950￥ 49,500￥ 51,150￥ 52,250￥ 56,650￥ 80,300￥

92,400￥
87,450￥

102,300￥

11,000￥
5,500￥

布 革張り（総革・ハーフ）
シート幅「700」サイズ

片アーム
タイプ

差
100mm

差
200mm

600600
800800

600600
700700

12001200
16001600

12001200
14001400

両アーム
タイプ

太肘 細肘 太肘 細肘

（ソフトレザー） （ハーフ）（総革） （ハーフ）（総革）

※表示価格はすべて税込価格となります。



SPEC 
PRICE

CU
STOM

肘タイプによる、サイズの変易
サイズは横幅のみ変わります。
両アームタイプで200mm、
片アームタイプで100mmです。

サイズ表記について
記載しているサイズは、15cm
脚でのサイズとなります。

SAI2 / Price table

ソファ1600
W2000×D900×H710/960

Aランク Bランク Cランク Dランク Fランク I ランク LDランク LEランク

186,450￥ 188,100￥ 189,750￥ 196,900￥ 201,850￥ 214,500￥ 314,600￥
368,500￥

343,750￥
407,550￥

ワンアームソファ1600R
W1800×D900×H710/960 167,200￥ 168,850￥ 169,950￥ 177,100￥ 181,500￥ 192,500￥ 280,500￥

326,700￥
306,900￥
360,800￥

ワンアームソファ1600L
W1800×D900×H710/960 167,200￥ 168,850￥ 169,950￥ 177,100￥ 181,500￥ 192,500￥ 280,500￥

326,700￥
306,900￥
360,800￥

ソファ800
W1200×D900×H710/960 125,950￥ 127,050￥ 128,150￥ 132,550￥ 136,400￥ 144,650￥ 209,550￥

243,650￥
228,800￥
270,600￥

ワンアームソファ800R
W1000×D900×H710/960 105,050￥ 106,150￥ 106,700￥ 111,100￥ 113,850￥ 121,000￥ 174,900￥

201,850￥
192,500￥
223,850￥

ワンアームソファ800L
W1000×D900×H710/960 105,050￥ 106,150￥ 106,700￥ 111,100￥ 113,850￥ 121,000￥ 174,900￥

201,850￥
192,500￥
223,850￥

シェーズロング800R
W1000×D1600×H710/960 149,600￥ 150,700￥ 151,800￥ 157,300￥ 161,150￥ 178,200￥ 258,500￥

302,500￥
282,700￥
333,850￥

シェーズロング800L
W1000×D1600×H710/960 149,600￥ 150,700￥ 151,800￥ 157,300￥ 161,150￥ 178,200￥ 258,500￥

302,500￥
282,700￥
333,850￥

スツール800
W800×D560×H410（脚150） 51,700￥ 51,700￥ 52,250￥ 53,900￥ 55,000￥ 61,600￥ 85,250￥

99,550￥
92,400￥

109,450￥

布 革張り（総革・ハーフ）
シート幅「800」サイズ

（ソフトレザー） （ハーフ）（総革）（ハーフ）（総革）

片アーム
タイプ

差
100mm

差
200mm

600600
800800

600600
700700

12001200
16001600

12001200
14001400

両アーム
タイプ

太肘 細肘 太肘 細肘

※表示価格はすべて税込価格となります。



SPEC 
PRICE

CU
STOM

SAI2 / Price table

ソファ1200用

Aランク
36,300￥

替えカバー

ソファ1400用 42,350￥
ソファ1600用 45,100￥
ソファ600用 21,450￥
ソファ700用 26,950￥
ソファ800用 29,700￥
ワンアームソファ1200R/L用 33,550￥
ワンアームソファ1400R/L用 36,300￥
ワンアームソファ1600R/L用 39,600￥
ワンアームソファ600R/L用 18,700￥
ワンアームソファ700R/L用 21,450￥
ワンアームソファ800R/L用 24,200￥
シェーズロング600用 29,700￥
シェーズロング700用 33,000￥
シェーズロング800用 35,750￥
スツール600用 9,350￥
スツール700用 9,900￥
スツール800用 12,100￥

Bランク
37,950￥
43,450￥
46,750￥
22,550￥
28,050￥
30,800￥
34,650￥
37,950￥
41,250￥
19,250￥
22,000￥
25,300￥
30,800￥
33,550￥
36,850￥

9,350￥
9,900￥

12,100￥

Cランク
39,050￥
45,100￥
48,400￥
23,100￥
28,600￥
31,900￥
35,750￥
39,050￥
42,350￥
19,800￥
22,550￥
25,850￥
31,900￥
34,650￥
37,950￥

9,900￥
10,450￥
12,650￥

Dランク
45,100￥
51,700￥
55,550￥
27,500￥
33,000￥
36,300￥
41,800￥
45,100￥
49,500￥
23,100￥
26,400￥
30,250￥
36,300￥
40,150￥
43,450￥
11,550￥
12,100￥
14,300￥

Fランク
49,500￥
56,650￥
60,500￥
30,250￥
36,300￥
40,150￥
45,650￥
49,500￥
53,900￥
25,850￥
29,150￥
33,000￥
40,150￥
43,450￥
47,300￥
12,650￥
13,200￥
15,400￥

I ランク（ソフトレザー）

64,350￥
71,500￥
78,650￥
40,150￥
47,300￥
50,050￥
55,000￥
62,150￥
69,300￥
30,800￥
57,200￥
40,150￥
50,050￥
57,200￥
64,350￥
16,500￥
18,700￥
21,450￥

クッションB490角
W490×D490×H180

Aランク

11,550￥

クッション

クッション替カバー 6,600￥

Bランク

12,100￥

7,150￥

Cランク

12,650￥

7,700￥

Dランク

13,750￥

8,800￥

Fランク

14,850￥

9,900￥

I ランク

15,400￥

9,350￥

LDランク

39,050￥

33,000￥

LEランク

42,350￥

36,300￥

布 革張り（総革・ハーフ）

（ソフトレザー）

※表示価格はすべて税込価格となります。



SPEC 
PRICE

CU
STOM

SAI2 / Custom chart

3.張地をお選びいただけます。
張地を布・本革・ソフトレザーからお選びいただけます。本革以外はすべてフルカバーリング仕様となります。

1.サイズをお選びいただけます。
豊富なサイズバリエーションで様々な組み合わせが可能です。

2.肘掛けを選びいただけます。
肘掛けの太い細いを同価格で選択可能です。　

4.脚の高さ・カラーを選びいただけます。
高さは12㎝・15㎝から選択可能です。
カラーは、ウォールナット木脚・ホワイトアッシュ木脚・ブラックスチールから選択可能です。
脚高によって座面の高さが変わります 　脚12㎝…座面380　脚15㎝…座面410

太肘：20㎝ 細肘：10㎝

600 800700


